АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2021 № 127-па

Об обследовании территорий муниципальных образований
Здвинского района Новосибирской области по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли

В целях своевременного выявления и уничтожения очагов дикорастущей конопли на территории Здвинского района Новосибирской области администрация Здвинского района Новосибирской области       п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Создать межведомственную рабочую группу по выявлению и контролю за уничтожением очагов дикорастущей конопли на территории Здвинского района Новосибирской области (далее – рабочая группа) в составе:
	Рахвалова Инна Борисовна
	- заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации Здвинского района Новосибирской области;

	Члены рабочей группы:

	Мусихин Вячеслав Сергеевич
	- ОУУ и ПДН отделения полиции «Здвинское» межмуниципального отдела МВД России «Барабинский», капитан полиции (по согласованию);

	Амелин Павел Павлович
	- оперуполномоченный уголовного розыска отделения полиции «Здвинское» межмуниципального отдела МВД России «Барабинский», старший лейтенант полиции (по согласованию);

	Храпова Светлана Александровна
	- начальник Здвинского районного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Новосибирской области (по согласованию);

	- глава муниципального образования (по согласованию).

2. Рабочей группе:
- провести обследование территорий муниципальных образований Здвинского района Новосибирской области по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли, согласно прилагаемому графику на 2021 год;
- доложить о результатах обследования на заседании антинаркотической комиссии Здвинского района в июле 2021 года.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 21.05.2020 № 110-па «О создании межведомственной рабочей группы по обследованию территорий на предмет обеспечения контроля за уничтожением дикорастущей конопли».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                               М.И. Колотов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Здвинского района
Новосибирской области
от 04.06.2021 № 127-па

ГРАФИК
обследования территорий муниципальных образований Здвинского района Новосибирской области по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на 2021 год

	Дата выезда
	Наименование муниципального образования

	15 июня
	Петраковский сельсовет

	17 июня
	Алексеевский сельсовет
Сарыбалыкский сельсовет

	22 июня
	Чулымский сельсовет
Новороссийский сельсовет
Лянинский сельсовет

	24 июня
	Верх-Урюмский сельсовет
Нижнеурюмский сельсовет

	29 июня
	Цветниковский сельсовет
Нижнечулымский сельсовет
Горносталевский сельсовет

	01 июля
	Верх-Каргатский сельсовет
Рощинский сельсовет

	06 июля
	Здвинский сельсовет